
 

KBC BONDS 
Veřejná investiční společnost dle lucemburského práva 

80, route d’Esch 
L-1470 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg B 39 062

ZPRÁVA PRO AKCIONÁŘE 

Vážení akcionáři, 

Dovolujeme si Vás informovat, že představenstvo společnosti rozhodlo pokračovat v likvidaci KBC 
Bonds Europe, podfondu KBC BONDS (dále jen „podfond“) s účinností od pondělí 24.8.2020 - datum 
likvidace. 

Na základě článku 28 stanov společnosti přijala správní rada toto rozhodnutí vzhledem k tomu, že se 
čistá hodnota aktiv podfondu dostala pod hodnotu, která již neumožňuje efektivní správu portfolia 
podfondu. 

Žádosti o úpis, zpětný odkup nebo převod akcií podfondu podané v pátek 21. srpna 2020 po 14:00 již 
nebudou přijaty. 

Konečná čistá hodnota aktiv v likvidaci („Likvidační NAV“) bude stanovena v úterý 8. září 2020 a bude 
auditována statutárním auditorem společnosti, společností Deloitte Audit sarl., Lucemburko.  

Likvidační NAV na akcii bude vyplaceno akcionářům v hodnotě stanovené k 16.9.2020, Datum 
ukončení likvidace. 

S výjimkou obvyklých transakčních nákladů budou všechny ostatní náklady spojené s likvidací portfolia 
podfondu hrazeny Správcovskou společností KBC Asset Management S.A. 

Částky, které nelze rozdělit akcionářům, budou uloženy u Caisse de Consignation v Lucemburském 
velkovévodství. 

Prospekt, stanovy, klíčové informace pro investory, jakož i auditovaná výroční zpráva a v případě 
pozdějšího zveřejnění neauditovaná pololetní zpráva jsou zdarma k dispozici v sídle správcovské 
společnosti KBC Asset Management SA, 4 Rue du Fort Wallis, L - 2714 Lucembursko nebo na 
internetové stránce www.kbc.be/kiid, jakož i u poskytovatelů finančních služeb a / nebo platebních 
agentů a / nebo informačních agentů KBC BONDS: 
V České republice: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, CZ-15057 Praha 5 

Představenstvo 


